[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2013 года № 45-292
О признании утратившим силу решения
 районного Собрания от 07.09.2010г. № 73-607
         Руководствуясь законом Саратовской области №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Ершовского муниципального района районное Собрание РЕШИЛО:

         1.Признать утратившим силу решение районного Собрания Ершовского муниципального района Саратовской области от 07.09.2010г. № 73-607 « Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Ершовского муниципального района и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, связанных с прохождением муниципальной службы».
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Ершовского муниципального района                                  А.В.Волков